LA FIN E EQUIPE Membre de la Ligue Francophone de Tir a I'arc.

Siége Social : miclette, 9 7890 ELLEZELLES.

Résultats Individuels du tir provincial des 19 et 20 novembre 2005,

Nous remergions les arbitres qui ont officiés ces jours :
Mr  Meunier Patrick
Mr Lameir Didier
Mr Lejeune Léon

Nous remercgions les archers qui ont participés a la compétition.

Cible

Catégories débutants

8c

8c
7c

Catégories Arcs Droits

Nom

Picolo

Sivestri
Dubois

Deceuninck

Boulanger
Vancreynest

7b
5a

2518 151§

van Breugel
Bertrude

Goderis
Steffens
Dubois
Lemaire
Jolivet

Prénom

Kimberly

Monique
Mélanie

Kevin

Patrice
Jonathan

Patricia
Olivia

Claude
Philippe
Thierry
P-Jacques
Christian

Catégories Arcs Recurves

3¢

4c
7c
4a
5¢c
6¢c
7c
7b
5b
8c
8b
6b
6a
4b

Masure
Silvestri

Chaval
Paulus
Vanzeveren
Hermand
Billy

Jacques

Masure
Boulanger
Guilbert
Avaro
Simon
Derooze
Bieva
Lippens
Debrux
Watelet
Derooze
Dewilde
Brunain

Jessica
Tatiana

Anne-Sophie
Dominique
Barbara
Jacqueline
Bénédicte

Christine

Nicolas
Dany
Jonathan
Romain
Florent
Kevin
Lucien
Kevin
Nicolas
Loic
Kenny
Christofer
Tristan

Club Cat N°Ligue

BTS

PAC
PAC

PAC

CEN
PAC

INI
CAD

CAD
CAD
INI
ABA
CAD

CAT

PAC

ANT
CEN
RCM
BEA
FBG

CAT

CAT
CEN
RCM
CAT
CAT
LFE
LFE
RCM
CEN
LFE
LFE
RCM
RCM

RDDB

RDDS
RDDS

RHDC

RHDS
RHDS

ADDS
ADDS

ADHS
ADHS
ADHS
ADHS
ADHS

RDC

RDJ

RD2
RD2
RD2
RD2
RD2

RDM

RHB
RHB
RHB
RHB
RHB
RHB
RHB
RHB
RHB
RHB
RHB
RHB
RHB

M1

M2 Total

Scores

706015 | 238 | 211 | 449 ||

311014
311013

311015

306021
311019

206007
310003

310006
310008
202006
255005
310001

304027

311017

301004
306004
308048
303004
703019

304001

304028
306051
308034
304014
304025
302041
304003
308033
306013
302012
302042
308---
308---

263

266

529

225

216

441

119

[ 87 |

206 ||

233

240

473

0

0

227

216

443

103

125

228

216

203

429

212

211

423

207

213

420

213

202

415

145

169

314

223

| 234 |

457 ||

241

| 233 |

474 ||

258

247

505

248

248

496

235

236

471

0

0

0

0

excuseé

excuseé
non excusée

259

| 256 |

515 ||

282

288

570

256

263

519

249

264

513

246

264

510

238

251

489

241

242

483

241

240

481

224

225

449

166

160

326

156

149

305

76

146

222

0

0

excuseé
excusé



Leblanc
Silvestri
Boland
Moulaert
Desimpelaere

Delille
De Witte

Hennebert
stocman
Tilmont
Barbiaux

Ghisse
Demaret
Mercier

Portois
Vogt

Defauw
Leblon

Clément
Tony
Charles jr.
Mickaél
Nicolas

Antoine
Mathieu

Claude
Maxime
Benoit
Robert

Michael
Christophe
Guy

Freddy
Wolfgang

Ernest
Jean-Claude

3gories Ar m n

Ic

4a

Lejeune
Meunier
Mariuz

Lejeune
Meunier

Dupret

Marcel
Laurent
Decottignies
Frangois
Dekeyser
Hennequin

Lejeune
Wattiez
Lameir
Henin

Gahide
Marchandise
Denis
Meunier
Detienne
Masure
Lejeune
Boland
Semmeling
Scalisi

De Maere
Vassart

Fanny
Céline
Martine

Loic
Sébastien

Jérbme

Eddy
Grégory
Alain
Harold
Luc
Bruno

Paul
Eddy
Didier
Christian

Yves

Elie

Alain
Jean-Marie
Jean-claude
André

Léon
Charles
Jean

Tony

Pierre
C.

ANT
PAC
LFE
LFE
RCM

ANT
ANT

BEA
CAT
BTS
LFE

PAC
PAC
FBG

ANT
ACB

CEN
BEA

LFE

BTS

SSC

LFE
BTS

LFE

ACB
ACB
ANT
ANT
LFE
ACB

LFE
ANT
LFE
SSC

RCM
SHE
ACB
BTS
CEN
CAT
LFE
LFE
GAU
SAG

GAU
GSR

RHC
RHC
RHC
RHC
RHC

RHJ
RHJ

RH2
RH2
RH2
RH2

RH1
RH1
RH1

RHM
RHM

RHV
RHV

CDC

CDJ

CD2

CHB
CHB

CHC

CH2
CH2
CH2
CH2
CH2
CH2

CH1
CH1
CH1
CH1

CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM
CHM

CHV
CHV

301026
311010
302022
302018
308016

301013
301005

303002
304020
706007
302008

311006
311016
703021

301008
315014

306022
303012

250

241

491

236

244

480

249

228

477

135

166

301

246

236

482

235

210

445

253

250

503

245

241

486

228

228

456

203

219

422

279

281

560

277

281

558

excuseé

non excusé

269

263

532

222

237

459

242

227

469

302016 | 210 | 234 | 444 |

706006

0|

0|

0_|

316028 | 270 | 262 | 532 ||

302017
706007

302011

315006
315008
314032
301030
302014
315015

302001
301031
302019
316029

308001
511011
315004
706016
306001
304008
302005
302015
207033
314005

207061
203022

262

260

522

235

229

464

270

259

529 ||

277

275

552

273

273

546

264

277

541

274

258

532

257

262

519

0

0

0

283

282

565

278

286

564

269

269

538

266

268

534

283

285

568

275

284

559

269

278

547

273

273

546

268

262

530

266

252

518

254

264

518

260

255

515

239

234

473

excuseé

excuseée

excuseé

8 dix
3 dix

non excusé

280

272

552

273

275

548




Résultats Inter-Equipe du Tir Provincial des 19 et 20 novembre 2005,

Division Arc Recurve :

Ghisse
Demaret
Silvestri
Silvestri

Masure
Jacques
Avaro
Simon
Stockman
Bieva
Masure

Portois
Chaval

Leblanc

Delille
De Witte

Boulanger
Paulus
Defauw
Debrux

Guilbert
Vanzeveren
Lippens
Brunain
Dewilde

Desimpelaere

Derooze
Boland
Barbiaux
Watelet
Moulaert
Derooze

Hennebert
Leblon
Hermand

Mickaél
Christophe
Tony
Tatiana

Nicolas
Christine
Romain
Florent
Maxime
Lucien
Jessica

Freddy
Anne-Sophie
Clément
Antoine
Mathieu

Dany
Dominique
Ernest
Nicolas

Jonathan
Barbara
Kevin
Tristan
Christofer
Nicolas

Kevin
Charles
Robert
Loic
Mickaél
Kenny

Claude
Jean-Claude
Jacqueline

ANT
ANT
ANT
ANT

CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT
CAT

ANT
ANT
ANT
ANT
ANT

CEN
CEN
CEN
CEN

RCM
RCM
RCM
RCM
RCM
RCM

LFE
LFE
LFE
LFE
LFE
LFE

BEA
BEA
BEA

RH1
RH1
RHC
RDJ

RHB
RDM
RHB
RHB
RH2
RHB
RBC

RHM
RD2
RHC
RHJ
RHJ

RHB
RD2
RHV
RHB

RHB
RD2
RHB
RHB
RHB
RHB

RHB
RHC
RH2
RHB
RHC
RHB

RH2
RHV
RD2

311006
311016
311010
311017

304028
304001
304014
304025
304020
304003
304027

301008
301009
301017
301013
301005

306051
3006004
306022
306013

308034
308048
308033
308---
308--
308016

302041
302022
302008
302012
302018
302042

303002
303012
303004

M1 | M2 | Total | Total équipe |

279 | 281 | 560 1
277 | 281 | 558 | Péruwelz
236 | 244 | 480 1598
241 | 233 | 474
282 | 288 | 570
259 | 256 | 515 2
246 | 264 | 510
238 | 251 | 489 Tournai
245 | 241 | 486 1595
241 | 240 | 481
223 | 234 | 457
269 | 263 | 532 3
258 | 247 | 505 Antoing
250 | 241 | 491 1528
246 | 236 | 482
235 | 210 | 445
256 | 263 | 519 4
248 | 248 | 496 Fleurus
242 | 227 | 469 1484
166 | 160 | 326
249 | 264 | 513 5
235 | 236 | 471 | Mouscron
224 | 225 | 449 1433
0 0 0
0 0 0
0 0 0
241 | 242 | 483 6
249 | 228 | 477 | Ellezelles
203 | 219 | 422 1382
156 | 149 | 305
135 | 166 | 301
76 | 146 | 223
253 | 250 | 503 0
0 0 0 Beaumont
0 0 0 0

Résultats Inter-Equipe du Tir Provincial des 19 et 20 novembre 2005,

Division Arc Compound :

Marcel
Denis
Laurent
Hennequin

Wattiez
Decottignies
Frangois

Eddy
Alain
Grégory
Bruno

Eddy
Alain
Harold

ACB
ACB
ACB
ACB

ANT
ANT
ANT

CH2
CHM
CH2
CH2

CH1
CH2
CH2

315006
315004
315008
315015

301031
301032
301030

M1 | M2 | Total| Total équipe |
277 | 275 | 552 1

269 | 278 | 547 | Binche
273 | 273 | 546 1645

0 0 0

278 | 286 | 564 2

264 | 277 | 541 | Antoing
274 | 258 | 532 1637




Lejeune Paul LFE CH1 302001| 283 | 282 | 565 3
Lameir didier LFE CH1 302019 269 | 269 | 538 | Ellezelles
Dupret Jérbme LFE CHC 302011] 270 | 259 | 529 1632
Lejeune Loic LFE CHB 302017 | 262 | 260 | 522

Dekeyser Luc LFE CH2 302014| 257 | 262 | 519

Lejeune Léon LFE CH1 302005| 254 | 264 | 518

Boland Charles LFE CHM 302015] 260 | 255 | 515

Lejeune Fanny LFE CDC 302016| 210 | 234 | 444

Moulaert Jonathan LFE CHJ 302--- | 197 | 232 | 436

Meunier Jean-Marie BTS CHM 706016 | 273 | 273 | 546 0
Meunier Sébastien BTS CHB 706007 | 235 | 229 | 464 | Auvelais
Meunier Céline BTS CDJ 706006 O 0 0 0

Division Arc Droit;

[ M1 [ M2 | Total | Total équipe |

Goderis Claude CAD ADHS 310006 | 216 | 203 | 429 1
Steffen Philippe CAD ADHS 310002] 212 | 211 | 423 Wodecq
Jolivet Christan CAD ADHS 310001| 145 | 169 | 314 1166
Meurice Tristan CAD ADHJ 310--- | 130 | 164 | 294
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